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تسهیلات خسارت دیدگان بخش 
کشاورزى فارس استمهال شد 

رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان فارس 
گفت: اصل تسهیلات پرداختى مربوط به هشت هزار 
و 754 پرونده مربوط به بهره برداران بخش کشاورزى 

به مدت یک سال استمهال شد. 
به گزارش روابط عمومى سازمان جهاد 
کشاورزى استان فارس، مجتبى دهقان پور تصریح 
کرد: هشت هزار و 507  از پرونده هاى مذکور مربوط 
به دریافت کنندگان وام از بانک کشاورزى و باقیمانده 

مربوط به سایر بانک ها بود. 
به گفته وى؛ بر اساس بند«ض» تبصره(7) 
قانون بودجه سال1403 کل کشور بانک هاى 
عامل موظفند نسبت به بخشودگى سود، کارمزد و 
جریمه هاى دیرکرد تسهیلات پرداختى تا دو میلیارد 
ریال با سررسیدهاى تا پایان سال1402 تمام 
بهره برداران بخش کشاورزى خسارت دیده از حوادث 
غیرمترقبه به ویژه سیل، سرمازدگى و خشکسالى به 

مدت یک سال استمهال کنند. 
دهقان پور با بیان اینکه اعتبار ابلاغى به استان 
فارس در مرحله اول مبلغ دو هزار و 430میلیارد 
ریال بود که 95 درصد به بانک کشاورزى و باقیمانده 
به سایر بانک ها اختصاص داده شد، اظهار کرد: این 
اعتبار در مرحله دوم دو هزار و 535 میلیارد ریال 
بود که 90 درصد به بانک کشاورزى و باقیمانده به 
سایر بانک ها اختصاص یافت. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزى استان فارس گفت: خسارت وارده به 
کشاورزان واجد شرایط توسط کارگروه هاى شهرستان 
و استان تایید شد و این افراد پس از معرفى به بانک  

از این بخشودگى بهره مند شدند.

معاون دانشگاه علوم پزشکى شیراز خبر داد
اختصاص بیشترین سهمیه آزمون 

استخدامى حوزه سلامت به 
دانشگاه علوم پزشکى شیراز

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشکى شیراز از اختصاص بیشترین سهمیه آزمون 
استخدامى حوزه سلامت به دانشگاه علوم پزشکى 
شیراز با صدور مجوز جذب 2 هزارو339 نفر در 
سالجارى خبر داد.عبدالخالق کشاورزى  روز گذشته با 
اعلام این خبر گفت: با پیگیرى هاى مستمر مسئولان 
در شش ماه گذشته، حمایت معاون توسعه مدیریت 
و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى و 
با توجه به گستردگى خدمات سلامت در استان 
فارس، ردیف هاى استخدامى بلا تصدى و مراکز در 
حال افتتاح در سالجارى، بیشترین سهمیه آزمون 
استخدامى از سوى سازمان امور استخدامى کشور 
به این دانشگاه اختصاص یافت .وى ضمن اشاره به 
اهمیت و جایگاه دانشگاه علوم پزشکى شیراز در ارائه 
گسترده ترین خدمات سلامت در میان دانشگاه هاى 
بزرگ کشور بر لزوم تقویت تشکیلات مراکز بهداشتى 
درمانى، بیمارستان ها و حوزه آموزش و پژوهش بر 
اساس انتظارات جدید تاکید کرد و سرعت بخشیدن 
به پویایى مجموعه سلامت فارس را مستلزم توجه 
بیشتر به نیروى انسانى توانمند و توسعه زیرساخت ها 
دانست.کشاورزى تصریح کرد: توسعه زیرساخت هاى 
حوزه بهداشت و جذب نیروى انسانى بر اساس نیازهاى 
امروز جامعه در کنار توجه ویژه به امنیت شغلى و 
تعدیل بار کارى پرستاران از اولویت هاى اصلى دانشگاه 
است و تلاش خواهیم کرد تا با سیاستگذارى هدفمند، 
ضمن تثبیت حضور همکاران پزشک متخصص و 
عمومى در حوزه سلامت، نیازهاى مراکز آموزشى و 
تحقیقاتى دانشگاه به نیروى انسانى کا آمد را مورد 
توجه قرار دهیم.معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 
علوم پزشکى شیراز اعلام کرد: آزمون جذب نیروهاى 
استخدامى جدید پس از طى فرایند ادارى به صورت 

متمرکز در شهریور سالجارى برگزار خواهد شد.

توقیف دو دستگاه نیسان و 
برخورد قانونى با انتشاردهندگان 

اخبار کذب در کوه چنار
فرمانده انتظامى شهرستان کوه چنار از توقیف دو 
خودروى متعلق به یکى از طوایف عشایرى در پى حکم 
قضایى و برخورد با عوامل انتشار اخبار کذب در فضاى 
مجازى خبر داد.سرهنگ حسینعلى شیروانى، فرمانده 
انتظامى شهرستان کوه چنار گفت: در پى اختلاف بین دو 
طایفه عشایرى بر سر مرتع در یکى از مناطق شهرستان 
و بنا بر دستور مقام قضایى، دو نفر از یکى از طوایف 
محکوم به دستگیرى و ترك محل شده بودند که پیش 
از رسیدن نیرو هاى انتظامى از محل متوارى شدند.وى 
افزود: با هماهنگى مقام قضایى، دو دستگاه وانت نیسان 
متعلق به این افراد توقیف و روانه پارکینگ شد.فرمانده 
انتظامى شهرستان کوه چنار با بیان اینکه برخى افراد با 
سرپیچى از دستور دادستان از ترك محل خوددارى کردند، 
اظهار داشت: پس از خروج پلیس، فردى براى جلب ترحم 
و انحراف افکار عمومى اقدام به به هم ریختن وسایل داخل 
چادر عشایرى کرده و سپس فیلم آن را در فضاى مجازى 
منتشر کرده است.سرهنگ شیروانى تأکید کرد: با عاملان 
انتشار این محتواى خلاف واقع نیز براساس قانون برخورد 
خواهد شد. وى از شهروندان خواست ضمن پرهیز از توجه 
به شایعات فضاى مجازى، براى اجراى صحیح قانون با 

مأموران انتظامى همکارى داشته باشند.

برگزارى همایش پیاده روى 
خانوادگى به مناسبت عید قربان 

و روز جهانى محیط زیست 

به مناسبت فرارسیدن عید قربان و روز جهانى 
محیط زیست مراسم پیاده روى خانوادگى و ورزش 

صبحگاهى در باغ جنت شیراز برگزار مى شود.  
سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى 
شیراز با شعار ورزش، نشاط و سلامتى اقدام به 
برگزارى برنامه هاى متنوع ورزشى به صورت 
هفتگى در سطح محلات و بوستانها کرده است که 
در روز جمعه 16 خرداد به مناسبت فرارسیدن عید 
قربان و روز جهانى محیط زیست مراسم پیاده روى 
خانوادگى و ورزش صبحگاهى از ساعت 6:30 صبح 

در باغ جنت شیراز برگزار مى شود.  
یکی از اهداف این برنامه، ترویج و توسعه ورزش 
شهروندى به ویژه تقویت ورزش همگانى است که 
این رویداد به صورت هفتگى در تمام مناطق یازده 
گانه شیراز اجرا مى شود. شهروندان گرامى شهر 
شیراز مى توانند علاوه بر شرکت در این رویداد 

ورزشى از جوایز ارزنده بهره مند شوند.

الزام رعایت تعرفه هاى خدمات 
درمانى در تمام مراکز 

درمانى دولتى و غیردولتى

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى و خدمات 
بهداشتى درمانى شیراز بر الزام رعایت تعرفه هاى 
خدمات تشخیصى و درمانى مصوب ابلاغى دولت 
در تمامى بیمارستان ها و مراکز درمانى دولتى، غیر 

دولتى، خصوصى و خیریه تاکید کرد.
امین نیاکان روز گذشته با اشاره به بخشنامه و 
تاکید معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکى بر نظارت موثر بر رعایت تعرفه هاى مصوب 
ابلاغى دولت و اعمال قانون با تخلفات اضافه دریافتى 
و خارج از صورتحساب بیماران، گفت: تمامى 
پزشکان، پیراپزشکان، موسسات و مراکز ارائه دهنده 
خدمات دارو و کالاهاى سلامت محور دولتى، غیر 
دولتى، خصوصى و خیریه، مکلفند تعرفه هاى مصوب 

دولت را رعایت کنند.
وى افزود: دریافت هرگونه وجه مازاد بر تعرفه 
مصوب دولت از سوى اشخاص حقیقى و حقوقى 

حسب مورد مشمول مجازات قانونى مربوطه است.
نیاکان تاکید کرد: پس از مشاهده تخلف 
در خصوص دریافت هرگونه وجه مازاد بر تعرفه 
مصوب، فرد متخلف به تمامى مراجع نظام پزشکى، 
کمیسیون ماده 11 هیئت رسیدگى به تخلفات و 
سازمان هاى بیمه گر معرفى مى شود.به گفته وى، 
شهروندان مى توانند در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف در خصوص دریافت وجه مازاد بر تعرفه 
مصوب، با شماره تلفن هاى 190 و 1819 تماس 

گرفته و موضوع را گزارش دهند.

نخستین عمل غیرتهاجمى 
ترمیم دریچه میترال در شیراز 

انجام شد
براى نخستین بار خارج از پایتخت، عمل 
پیشرفته ترمیم غیرتهاجمى دریچه میترال روى 
سه بیمار در بیمارستان قلب کوثر شیراز با موفقیت 
انجام شد. عمل پیشرفته و غیرتهاجمى ترمیم دریچه 
میترال در بیمارستان قلب کوثر شیراز با موفقیت 
توسط تیم فوق تخصصى قلب و عروق به سرپرستى 

دکتر جواد کجورى روى سه بیمار انجام شد.
دکتر کجورى گفت: دریچه میترال یا همان 
دریچه دولتى بین دهلیز چپ و بطن چپ در برخى 
بیماران دچار نارسایى مى شود که در گذشته تنها راه 
درمان آن، جراحى باز قلب براى ترمیم یا تعویض 
دریچه بود. اما این روش براى بیمارانى با ریسک 
جراحى بالا«مانند کسانى که سابقه جراحى قبلى 
دارند یا دچار نارسایى کلیه هستند»تقریباً غیرممکن 
یا بسیار پرخطر بود.وى ادامه داد: تا پیش از این، این 
بیماران یا ناچار به اعزام به خارج از کشور بودند یا 
بدون درمان رها مى شدند که گاهى منجر به عوارض 
شدید یا حتى فوت مى شد. اما خوشبختانه از سال 
گذشته این عمل براى نخستین بار در تهران انجام 
شد و اکنون در بیمارستان قلب کوثر شیراز، خارج 
از پایتخت، موفق به انجام آن شده ایم. دکتر کجورى 
درباره جزئیات این روش گفت: در این تکنیک که 
یک روش کاملاً غیرتهاجمى است، از طریق پوست 
و عروق خونى، ابزارى مانند یک منگنه وارد قلب 
مى شود و دو لت دریچه میترال را به یکدیگر نزدیک 
مى کند. این کار از پس زدگى خون جلوگیرى کرده و 
عملکرد طبیعى قلب را بازمى گرداند. این عمل جزء 
پیشرفته ترین اقدامات غیرجراحى قلبى در دنیاست 
و تنها در معدودى از کشور ها انجام مى شود. وى با 
تأکید بر دائمى بودن این روش افزود: این یک درمان 
قطعى و غیرقابل برگشت است و با انجام آن، استان 
فارس و شهر شیراز به یکى از معدود مراکز پیشرفته 
قلبى کشور تبدیل شده اند که توانایى انجام چنین 

عمل سطح بالایى را دارند.

خبر
خش گا ا خ لا

دریچه

خوب  «حکمرانى  همایش  مرادى:  مریم 
شهرى» با حضور مسئولان استانى، شهرى، خانواده 
مدیریت شهرى و دانشگاهیان در سالن همایش هاى 

شهرراز روز گذشته برگزار شد.
نماینده ولى فقیه در استان فارس در این 
همایش با تأکید بر لزوم تحول در رویکردهاى 
مدیریت شهرى، گفت: حکمرانى شیراز باید بر پایه 

مهرورزى و محبت استوار شود.
آیت االله لطف االله دژکام با اشاره به تغییرات 
و تحولات گسترده در جوامع امروزى، اظهار کرد: 
امروزه دیگر نمى توان با روش هاى سنتى و قدیمى 
شهرها را اداره کرد. نیازمند رویکردهاى جدیدى 

هستیم که با نیازها و اقتضائات روز سازگار باشند.
وى با انتقاد از رویکردهایى که به دنبال تحمیل 
خواسته هاى خاص به جامعه هستند، گفت: حکمرانى 
دیکتاتورى، حکمرانى بازار و حکمرانى شبکه اى، 
هیچ کدام نمى توانند به تنهایى مشکلات شهرها را 

حل کنند.
امام جمعه شیراز با تأکید بر اینکه شیراز به شهر 
مهر و محبت معروف است، افزود: باید از این ظرفیت 
بى نظیر براى بهبود حکمرانى شهرى استفاده کنیم. 
فرهنگ مهرورزى شیرازى ها باید به عنوان یک الگو 

در سطح شهر و حتى کشور ترویج شود.
آیت االله دژکام با اشاره به داستان آبش خاتون 
و نقش او در نجات جان مردم شیراز، گفت: محبت 
و همدلى مى تواند حتى در شرایط بحرانى، راهگشا 
باشد. ما باید این درس بزرگ را در تمام شئون 

زندگى خود به کار گیریم.
وى از تمامى مسئولان و شهروندان خواست تا 
با همدلى و مشارکت یکدیگر، زمینه را براى ایجاد 
یک حکمرانى خوب و مبتنى بر مهرورزى در شیراز 

فراهم کنند.
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبرى 
تأکید کرد که این نوع حکمرانى، مى تواند به عنوان 
یک الگو براى سایر شهرها نیز مورد استفاده قرار 

گیرد.
*ارتقاى کیفیت حکمرانى شهرى از شیراز 

آغاز شود
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شوراى 
اسلامى هم با اشاره به جایگاه ویژه شیراز در تحولات 
ملى، تأکید کرد: این کلانشهر مى تواند با بهره گیرى 
از ظرفیت ها و تجارب خود، الگوهاى حکمرانى خوب 
شهرى را ابتدا در مقیاس محلى اجرا و سپس به 

سطح ملى تعمیم دهد.
جعفر قادرى  با بیان اینکه انتظارات از شیراز در 
سطح ملى بسیار بالاست، گفت: انتظار نمى رود که 
شیراز صرفاً منتظر رخدادهاى ملى باشد بلکه باید با 
ابتکار عمل، به عنوان نقطه آغاز بسیارى از تحولات و 

تغییرات در کشور ایفاى نقش کند.
وى با اشاره به تجارب قانون گذارى خود در 
مجلس تصریح کرد: بسیارى از قوانین و الگوها زمانى 
کارآمد هستند که ابتدا به شکل عملى در مقیاس 
کوچک تر و به صورت آزمایشى اجرا شده باشند تا 

قابلیت تعمیم به سطح کلان کشور را داشته باشند.
قادرى افزود: مولفه هاى حکمرانى خوب، نظیر 
مسئولیت پذیرى، توجه به ابعاد مادى و معنوى 
زندگى شهروندان و تعامل نهادهاى مختلف شهرى، 
باید مورد توجه ویژه قرار گیرد تا بسترى براى زندگى 

مطلوب همه اقشار جامعه فراهم شود.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شوراى 
اسلامى: محدودساختن مسئولیت ها تنها به شرح 
وظایف شورا یا شهردارى با مقوله حکمرانى خوب 
سازگارى ندارد و ضرورى است مدیریت شهرى با 
بهره گیرى از ظرفیت تمام دستگاه ها و مشارکت سایر 
نهادهاى مرتبط، به ارتقاى جنبه هاى مختلف زندگى 

شهرى اقدام کند.
قادرى در پایان ضمن اشاره به اهمیت هم افزایى 
میان دستگاه هاى مختلف و اهتمام به درآمد، مسائل 

معنوى و رفاه شهروندان، مدیریت صحیح منابع، وقت 
و توان اجرایى را مهم تر از صرف هزینه در مسیر 

تحقق حکمرانى خوب شهرى دانست.
*تحقق حکمرانى موفق شهرى در گرو 

مشارکت هوشمندانه تمام بخش هاست
قائم مقام شهردار شیراز نیز با تأکید بر اهمیت 
بازنگرى در ساختارها و ضرورت تقویت شفافیت، 

را  شهرى  موفق  حکمرانى  تحقق 
در گرو مشارکت هوشمندانه همه 
شاخص هاى  رعایت  و  بخش ها 

اخلاقى و اجتماعى دانست.
آرش فرج زاده با بیان اینکه 
حکمرانى اسلامى تنها در چارچوب 
قانون و ساختار نمى گنجد، اظهار 
کرد: این نوع حکمرانى ریشه 
ساده زیستى،  علوى،  عدالت  در 
شفافیت، مشارکت جویى، کرامت 

انسانى و پاسخگویى در برابر مردم دارد و هدف 
آن، تبدیل شهر به خانه اى امن، آباد و قابل زیست 
براى همه شهروندان، فارغ از جنسیت، سن و طبقه 

اجتماعى است.
وى افزود: در شرایطى که جامعه با چالش هایى 
و  بحران هاى زیست محیطى  مهاجرت،  چون 
شکاف هاى اجتماعى مواجه است، توجه به حکمرانى 
مبتنى بر فرهنگ و باورهاى مردم بیش از گذشته 

ضرورت یافته است.
فرج زاده با تأکید بر نقش دوره آموزشى 

حکمرانى خوب شهرى، این دوره را فرصتى براى 
آموزش و بازاندیشى در فلسفه مدیریت شهرى و 
دستیابى به راهکارهاى عملى برشمرد و تصریح کرد: 
اجراى کامل اهداف والا در نظام مدیریت شهرى، 
نیازمند عزم جدى، مشارکت اندیشه ها و تعهد 

اخلاقى همه ارکان مدیریت شهرى است.
قائم مقام شهردار شیراز ابراز امیدوارى کرد: 
توسط  ریل گذارى شده  مسیر 
مدیریت شهرى و سایر بزرگان 
استان بتواند به ارتقاى کیفى 
حکمرانى  تحقق  و  خدمات رسانى 
اسلامى در سومین حرم اهل بیت(ع)

منجر شود.
*ارائه مدل تمدن ساز 
شیراز به عنوان سومین حرم 

اهل بیت(ع) ضرورى است
 رئیس شوراى اسلامى شهر 

شیراز در همایش «حکمرانى خوب شهر» با بیان 
اینکه تمدن سازى نیازمند توجه به هر دو بعد 
سخت افزارى و نرم افزارى است، تاکید کرد: شیراز 
به عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) باید الگویى از 
حکمرانى مبتنى بر سبک زندگى اسلامى به جهان 
ارائه کند.  سید ابراهیم حسینى با اشاره به اهمیت 
موضوع حکمرانى خوب بر نقش بى بدیل سبک 
زندگى اسلامى-ایرانى در پیشبرد اهداف توسعه 
شهرى تاکید کرد و برگزارى این نشست را فرصتى 
براى تبادل نظر مدیران، پژوهشگران، روحانیان و 

دانشجویان دانست.
 وى با تقدیر از حضور و پیگیرى ویژه حضرت 
آیت االله دیشکام و همکارى هاى دکتر قادرى و 
مجموعه مرکز پژوهش ها خاطرنشان کرد: آنچه 
تمدن ها را ماندگار مى کند، توجه به دو زیرساخت 
اصلى است که ابعاد سخت افزارى شامل زیرساخت ها، 
مسائل اقتصادى و اقتدار نظامى و ابعاد نرم افزارى 
شامل سبک زندگى است. رئیس شوراى اسلامى شهر 
شیراز با ذکر این نکته که سبک زندگى اجتماعى 
نقش تعیین کننده اى در مدل حکمرانى دارد، گفت: 
باید مشخص شود جایگاه مردم، اقتصاد، عدالت و 
معنویت در حکمرانى خوب چگونه تعریف مى شود و 
چه نسبتى با کیفیت زندگى شهروندان دارد.  حسینى 
با اشاره به ضرورت مقابله با پدیده قانون گریزى و 
لزوم تدوین مدل کارآمد مدیریتى افزود: حکمرانى 
خوب فراتر از اقدامات عمرانى است و باید موجب 
ارتقاى آرامش، امنیت و کیفیت زندگى شهروندان 
شود.  وى با تأکید بر نقش شیراز به عنوان سومین 
حرم اهل بیت(ع) و ستون تمدنى نظام جمهورى 
اسلامى تصریح کرد: امروز نیازمند ارائه مدل 
مشخص حاکمیت مبتنى بر اندیشه اسلامى و بومى 
براى پاسخگویى به چالش هاى پیش رو در عرصه 
مدیریت شهرى هستیم و برگزارى این سمینارها 
مى تواند مقدمه اى براى دستیابى به چنین الگویى 
باشد.  در پایان رئیس شوراى اسلامى شهر شیراز 
ضمن تقدیر از همه دست اندرکاران برگزارى همایش 
و به ویژه دانشجویان به عنوان آینده سازان جامعه، بر 
استمرار گفت وگوهاى علمى و بهره مندى از نظرات 
متخصصان براى ارتقاى حکمرانى شهرى تأکید

 کرد.
*حکمرانى خوب شهرى نیازمند توسعه 

زیرساخت ها و توجه به فرهنگ است
رئیس مرکز پژوهش هاى شوراى اسلامى شهر 
شیراز نیز با تاکید بر نقش زیرساخت هاى شهرى 
و فعالیت هاى فرهنگى، تحقق عدالت اجتماعى و 
حکمرانى خوب را در گرو توسعه متوازن عمرانى و 

فرهنگى دانست.
امیر سجاد عابدى با ذکر سخنى از حضرت 
على(ع) در اهمیت آبادانى و رونق اقتصادى شهرها، 
گفت: حضرت امیر در نامه اى به کارگزاران خود 
تاکید مى کند که اندیشه مدیر باید بیشتر بر آبادانى 
زمین متمرکز باشد نه صرفاً بر جمع آورى مالیات، 
چراکه مالیات جز با رونق و آبادانى حاصل نمى شود.

وى، ایجاد فرصت هاى برابر و تحقق عدالت 
اجتماعى را تنها با توسعه زیرساخت هاى مناسب 
شهرى ممکن دانست و با اشاره به اقدامات اخیر 
شیراز بیان کرد: توسعه عمرانى و تامین منابع مالى 
در شیراز قابل توجه و کم نظیر بوده است، به طورى 
که در سال هاى اخیر سهم قابل توجهى از بودجه 
شهر، عمدتاً حدود 80 درصد یا بیشتر، به پروژه هاى 

عمرانى و زیرساختى اختصاص یافته است.
عابدى همچنین با اشاره به اهمیت کارهاى 
فرهنگى در توسعه زیرساختى، به تفسیر آیاتى از 
قرآن درباره شهر انتاکیه پرداخت و گفت:  در قرآن 
کریم، هنگامى که کار فرهنگى در شهرى انجام 
نمى شود، حتى اگر آن شهر از نظر جغرافیایى بزرگ 
باشد، باز هم به عنوان روستا تلقى مى شود. این خود 
اهمیت جایگاه فرهنگ در حکمرانى شهرى را تبیین 

مى کند.
رئیس مرکز پژوهش هاى شوراى اسلامى شهر 
شیراز در ادامه برخوانى از اشعار سعدى پیرامون 
حکمرانى خوب بیان کرد: در فرهنگ ایرانى و در 
آموزه هاى بزرگان ادبیات ما همچون سعدى، همواره 
بر حفظ عدالت و رعایت حقوق مردم توسط حاکمان 

تاکید شده است.
وى اظهار امیدوارى کرد که همفکرى ها و تبادل 
تجربیات علمى در این همایش به ارتقاى سطح 

حکمرانى و توسعه پایدار شهرى کمک کند.

خبر
برگزارى همایش «حکمرانى خوب شهرى» با حضور مسئولان استانى، شهرى، خانواده مدیریت شهرى و دانشگاهیان در شیراز

ارتقاى کیفیت حکمرانى شهرى از شیراز آغاز شود
نماینده ولى فقیه در استان فارس: حکمرانى شیراز باید بر پایه مهرورزى و محبت استوار شود

روح االله خوشبخت، معاون محیط زیست و 
خدمات شهرى شهردارى شیراز گفت: در راستاى 
صیانت از باغ ها و فضاى سبز شهرى، عملیات 
گسترده تخریب ساخت وسازهاى غیرمجاز در باغ 
هاى قصردشت با همکارى دستگاه هاى ذى ربط و 
با هدف حفظ حقوق بیت المال با جدیت و قاطعیت 

اجرا شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شهردارى شیراز، 
ساخت وسازهاى  تخریب  براى  گسترده اى  عملیات 
غیرمجاز بامداد روز گذشته در محدوده باغ هاى 
منطقه 6 شیراز آغاز شد. شهردارى با همکارى 
گشت هم پوشان و نیروى انتظامى، با جدیت به 
مقابله با افرادى که به تخریب فضاى سبز شهرى 
و تبدیل آن به ویلا اقدام کرده بودند پرداخت. این 
عملیات از ساعت 3 بامداد آغاز شد و تا 18 همان 
روز ادامه داشت. این اقدام در راستاى تداوم روند 
قاطع شهردارى براى صیانت از باغ ها و فضاهاى 
سبز شهرى و با هدف حفظ حقوق بیت المال به اجرا 
درآمد. عملیات مذکور با حضور اداره کل پیشگیرى و 
رفع تخلفات شهرى معاونت محیط زیست و خدمات 

شهرى، شهردارى منطقه 6، امور اراضى شهرستان و 
یگان امداد نیروى انتظامى، از ساعت 3 بامداد آغاز 

شد و در ساعت 18 به پایان رسید.
در جریان این اقدام میدانى، حدود 480

مترمربع ساخت وساز غیرمجاز مسکونى تخریب و 
باغى به مساحت تقریبى یکهزار مترمربع آزادسازى 

شد. این عملیات با حضور و تجمع برخى باغداران 
همراه بود. روح االله خوشبخت، معاون محیط زیست 
و خدمات شهرى شهردارى شیراز با اشاره به اهمیت 
این اقدام گفت: شیراز شهرى باغ محور و میراث دار 
فضاى سبز ارزشمند است و نمى توان اجازه داد این 
ریه هاى حیاتى به دلیل سودجویى برخى افراد از بین 

بروند. برخورد با تخلفات در باغ ها، فقط یک اقدام 
شهرى نیست بلکه مسئولیتى تاریخى در قبال آینده 

این شهر به شمار مى رود.
وى افزود: از ابتداى سال تاکنون، بیش از 200

مورد تخلف در محدوده شهر و حریم شناسایى و 
با هماهنگى سازمان ها و نهادهاى ذى ربط تخریب 
شده اند. این عملیات نیز در ادامه همین روند، با 

رویکرد پیشگیرانه و قاطع اجرا شد.
خوشبخت همچنین با تأکید بر نقش شهروندان 
در حفظ باغ ها، تصریح کرد: بخش قابل توجهى از 
این تخلفات با گزارش هاى مردمى از طریق سامانه 
137 و اپلیکیشن هاى شهرى شناسایى شده اند. 
شهروندان چشم بیدار شهر هستند و همراهى آن ها 
تضمین کننده حفظ سیما و منظر طبیعى شیراز 

است.
معاون شهردار شیراز در پایان تأکید کرد: حفظ 
باغ ها و جلوگیرى از تخریب تدریجى آن ها فقط 
با قانون گرایى، هم افزایى میان نهادها و مشارکت 
آگاهانه مردم ممکن است. شهردارى شیراز در مقابله 
با تخریب میراث سبز شهر با هیچ فرد یا نهادى 

تعارف ندارد و نخواهد داشت.

معاون شهردار شیراز اعلام کرد

ادامه مقابله با تخلفات ساخت وساز در باغ هاى قصردشت
اجازه تخریب ریه هاى سبز شهر را نمى دهیم


